especializada  para  fornecimento  de  publicações  impressas  (livros)  nacionais,  oficiais  e
estrangeiras  para  compor  o  acervo  bibliográfico  da  Biblioteca  do  TRE/AM,  em favor  da
empresa EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, CNPJ nº 11.311.279/0001-40. Valor
global:  R$  24.843,00 (vinte  e  quatro  mil,  oitocentos  e  quarenta  e  três  reais).  DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 02/12/2019, pelo Des. João de Jesus Abdala Simões.
CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER
Diretor-Geral em exercício

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/10/2019 | Edição: 191 | Seção: 3 | Página: 163
Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina